A4用紙に印刷

法政大学総長 殿

高等教育の修学支援制度に係る授業料等還付のための金融機関口座届

提出年月日       年   月   日

学生氏名

学生証番号

学 部

電話番号

 標記につきまして、大学等における修学の支援に関する法律による授業料等減免認定に基づき減免額

の還付を受けるため、日本学生支援機構給付奨学金受給口座とは異なる口座への振り込みを希望します

ので、下記のとおり金融機関口座への振り込みをお願いします。

記

還付対象学期 年度  春・秋 学期分 ←対象学期に○

銀行名

支店名

口座番号 普・当  ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ←7桁に満たない場合

はそのままの桁数

で左詰めで記入

口座名義（カタカナ）

該当の場合は☑

□ 春と秋の通常申込による採用者（定

期採用者）ではなく、家計急変採用

の区分による採用者である。

記入上の注意

 学期ごとの提出になりますので、還付対象学期を「授業料等減免認定結果通知書」にてご確認のう

え、記入してください。

 ゆうちょ銀行の場合は、記号・番号ではなく、他金融機関からの振込用情報として、店名・預金種

目・口座番号を記入してください。

提出上の注意

この届出は、機構給付奨学金受給口座とは異なる口座への振り込みを希望する方のみが提出するもの

です。学期ごとに定められた期日までに提出してください。期日までの提出がない方については、機構給

付奨学金受給口座への振り込みとなります。

※法政大学記入欄

経理部

部長 課長 主任 担当